

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

WSTĘPNY J. A

Rok: 2018
Miesiąc: Grudzień
Obroty: Łącznie z niezaksięgowanymi

	stan na	
	początek roku	miesiąc Grudzień
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	78 693 906,55	86 893 299,58
- od jednostek powiązanych		
<i>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	78 522 268,46	84 299 241,37
<i>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</i>	171 638,09	2 594 058,21
<i>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</i>		
<i>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>		0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	84 978 052,93	101 025 492,77
<i>I. Amortyzacja</i>	3 684 543,45	4 184 731,71
<i>II. Zużycie materiałów i energii</i>	22 506 252,32	26 296 772,81
<i>III. Usługi obce</i>	17 155 415,82	20 088 158,10
<i>IV. Podatki i opłaty, w tym:</i>	370 001,68	337 231,18
- podatek akcyzowy		
<i>V. Wynagrodzenia</i>	33 891 594,43	41 365 632,95
<i>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym</i>	6 656 471,56	8 054 772,50
- emerytalne	3 234 946,85	3 832 951,44
<i>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</i>	713 773,67	698 193,52
<i>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-6 284 146,38	-14 132 193,19
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 074 519,23	4 645 558,89
<i>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>		
<i>II. Dotacje</i>	2 860 415,58	3 059 025,45
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	165 168,91	0,00
<i>IV. Inne przychody operacyjne</i>	1 048 934,74	1 586 533,44
E. Pozostałe koszty operacyjne	551 798,90	422 334,15
<i>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	1 748,50	0,00
<i>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	7 938,39	0,00
<i>III. Inne koszty operacyjne</i>	542 112,01	422 334,15
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 761 426,05	-9 908 968,45
G. Przychody finansowe	189 310,71	9 296,01
<i>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</i>		
a) od jednostek powiązanych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
<i>II. Odsetki, w tym:</i>	9 133,20	7 155,66
- od jednostek powiązanych		
<i>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>V. Inne</i>	180 177,51	2 140,35
H. Koszty finansowe	1 539 259,63	1 387 784,92
<i>I. Odsetki, w tym:</i>	1 538 571,82	1 386 956,47
- dla jednostek powiązanych		
<i>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>IV. Inne</i>	687,81	828,45
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-4 111 374,97	-11 287 457,36
J. Podatek dochodowy		0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-4 111 374,97	-11 287 457,36

Koniec Wydawnictwa

Wydruk został wykonany przy użyciu programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 4.33.10.0.

Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych i Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Eliza Czernińska

DYREKTOR
Wiktor Stasiak